
Mistrzostwa Wielkopolski LZS Młodzieży Szkolnej w Pływaniu

I. Dziewczęta kat. A  25m styl dowolny

powiat

seria I

tor 1 Wojciechowska Martyna wągrowiecki

tor 2 Lendzion Lena chodzieski

tor 3 Domin Julia wolsztyński

tor 4 Waligórska-Kantek Maja wolsztyński

tor 5 Przybyła Maria wolsztyński

tor 6 Bukowska Amelia wągrowiecki

seria II

tor 1 Janowska Zofia wolsztyński

tor 2 Wendlant Lena chodzieski

tor 3 Spychalska Nadia wągrowiecki

tor 4 Frąckowiak Laura chodzieski

tor 5 Matyjaszczyk Michalina ostrzeszowski

tor 6 Pawłowska Maria wągrowiecki

seria III

tor 1

tor 2 Gierczak Rozalia wągrowiecki

tor 3 Dębska Hanna wągrowiecki

tor 4 Wendlant Oliwia chodzieski

tor 5 Sikora Olga ostrzeszowski

tor 6

seria IV

tor 1

tor 2 Stachowiak Daria wągrowiecki

tor 3 Jadwiżak Magdalena wolsztyński

tor 4 Krakowiak Aleksandra ostrowski

tor 5 Hyłka Inga ostrzeszowski

tor 6

II. Chłopcy kat. A  25m styl dowolny

seria I

tor 1 Rutkowski Oliwier chodzieski

tor 2 Kacak Michał pilski

tor 3 Krasnokutskiy Ivan chodzieski

tor 4 Bielecki Gabriel chodzieski

tor 5 Grabowski Franciszek chodzieski

tor 6 Koźlarek Adrian chodzieski

seria II

tor 1 Napierała Marcel ostrowski

tor 2 Górka Leon pilski



tor 3 Winiarski Filip wolsztyński

tor 4 Siwiński Wiktor wolsztyński

tor 5 Niedopytała Marcel chodzieski

tor 6 Frankiewicz Olaf ostrowski

seria III

tor 1

tor 2 Piter Erwin wolsztyński

tor 3 Chmielewski Wojciech ostrowski

tor 4 Chmielewski Bartosz ostrowski

tor 5 Czwordon Aleksander ostrzeszowski

tor 6

seria IV

tor 1

tor 2 Błaszczyk Ignacy chodzieski

tor 3 Pawlak Mateusz wągrowiecki

tor 4 Pomorski Aleksander ostrzeszowski

tor 5 Dębski Jan wągrowiecki

tor 6

III. Dziewczęta kat. B  50m styl dowolny

seria I

tor 1 Lisiecka Barbara wolsztyński

tor 2 Pawlak Gabriela chodzieski

tor 3 Szlezak Olga pilski

tor 4 Gwóźdż Estera wolsztyński

tor 5 Wolańska Lena pilski

tor 6 Grela Agata chodzieski

seria II

tor 1 Szlezak Agata pislki

tor 2 Górka Oliwia pislki

tor 3 Krawczyk Julia żniński

tor 4 Lewczyńska Zofia nakielski

tor 5 Machuła Zuzanna ostrzeszowski

tor 6 Szymańska Pola wągrowiecki

seria III

tor 1 Gozdek Hanna ostrzeszowski

tor 2 Jaskuła Marta ostrzeszowski

tor 3 Małecka Jadwiga wągrowiecki

tor 4 Skibińska Patrycja chodzieski

tor 5 Biszof Julia chodzieski

tor 6 Hajduk Amelia chodzieski

seria IV

tor 1

tor 2 Bielecka Kornelia chodzieski

tor 3 Soboń Ewa wolsztyński



tor 4 Noculak Tamra ostrzeszowski

tor 5 Kudlak Urszula wągrowiecki

tor 6

seria V

tor 1

tor 2 Ratajczak Lena wągrowiecki

tor 3 Andrys Gabriela wolsztyński

tor 4 Ochędzan Gabriela ostrzeszowski

tor 5 Nowaczewska Antonina nakielski

tor 6

IV. Chłopcy kat. B  50m styl dowolny

seria I

tor 1 Harenda Dawid pilski

tor 2 Cichy Mikołaj wolsztyński

tor 3 Bogusławski Jakub pilski

tor 4 Kaźmierczak Krzysztof wolsztyński

tor 5 Gałkowski Aleksander chodzieski

tor 6 Kowaliński Maciej ostrzeszowski

seria II

tor 1 Napierała Natan ostrowski

tor 2 Ciesielski Igor pilski

tor 3 Chałubek Ksawery chodzieski

tor 4 Tatarynowicz Jan wolsztyński

tor 5 Puchalski Kacper ostrowski

tor 6 Daszczyk Antonii ostrzeszowski

seria III

tor 1 Szymkowiak Stanisław wągrowiecki

tor 2 Talar Jakub chodzieski

tor 3 Sobik Ksawery ostrowski

tor 4 Nowicki Aleksander ostrzeszowski

tor 5 Margowski Marcel chodzieski

tor 6 Szymkowiak Ignacy wągrowiecki

V. Dziewczęta kat. C  50 m styl dowolny

seria I

tor 1 Kasperowicz Julia wągrowiecki

tor 2 Załachowska Daria chodzieski

tor 3 Szewczak Zuzanna chodzieski

tor 4 Mamrot Patrycja pilski

tor 5 Dechnik Magdalena wolsztyński

tor 6 Gwóźdź Maria wolsztyński

seria II

tor 1

tor 2 Kasprzyk Wiktoria chodzieski



tor 3 Sołtysiak Michalina wolsztyński

tor 4 Król Patrycja pilski

tor 5 Dudek Krzysztofa chodzieski

tor 6

seria III

tor 1

tor 2 Hinc Aleksandra wągrowiecki

tor 3 Raniewicz Laura chodzieski

tor 4 Stambuła Joanna ostrzeszowski

tor 5 Spychalska Dominika wągrowiecki

tor 6

VI. Chłopcy kat. C  100 m styl dowolny

seria I

tor 1 Drewicz Franciszek wągrowiecki

tor 2 Wower Jan wolsztyński

tor 3 Weber Wojciech chodzieski

tor 4 Glinkowski Iwo wolsztyński

tor 5 Sudzik Wojciech wolsztyński

tor 6

seria II

tor 1 Heymann Tymon pilski

tor 2 Rudowicz Bartosz ostrowski

tor 3 Koczorowski Szymon ostrzeszowski

tor 4 Baran Marcel pilski

tor 5 Chojnacki Filip ostrzeszowski

tor 6

VII. Dziewczęta kat. D  50 m styl dowolny

seria I

tor 1 Kusz Oliwia wągrowiecki

tor 2 Kurzeja Oliwia ostrowski

tor 3 Dudek Antonina chodzieski

tor 4 Kocera Dorota ostrowski

tor 5 Sieradzka Amelia chodzieski

tor 6 Figielek Dobrochna ostrowski

seria II

tor 1

tor 2 Paczesna Laura wągrowiecki

tor 3 Gembiak Natalia chodzieski

tor 4 Ratajczak Wiktoria ostrowski

tor 5 Palluth Aleksandra wągrowiecki

tor 6

VIII. Chłopcy kat. D  100 m styl dowolny

seria I

tor 1 Musiał Kacper ostrowski



tor 2 Kasprowicz Oskar chodzieski

tor 3 Grala Damian ostrowski

tor 4 Kałużny Mateusz ostrowski

tor 5 Pieścikowski Mikołaj chodzieski

tor 6 Skoczylas jakub ostrowski

seria II

tor 1 Woga Hubert wolsztyński

tor 2 Wieczorej Jan wolsztyński

tor 3 Janelt Antonii ostrowski

tor 4 Lasota Tadeusz chodzieski

tor 5 Pietras Kamil chodzieski

tor 6 Hirsa Bogusław ostrowski

seria III

tor 1

tor 2 Budzyński Szymon ostrowski

tor 3 Pierzyński Michał ostrowski

tor 4 Broda Maksymilian ostrowski

tor 5 Humerczyk Marcin chodzieski

tor 6

seria IV

tor 1

tor 2 Chrzan Bartosz ostrowski

tor 3 Grzesial-Walczak Edgar chodzieski

tor 4 Grabowski Radosław chodzieski

tor 5

tor 6

IX.Dziewczęta kat.A  25 m styl grzbietowy

seria I

tor 1 Biszof Maja chodzieski

tor 2 Janowska Zofia wolsztyński

tor 3 Lendzion Lena chodzieski

tor 4 Spychalska Nadia wągrowiecki

tor 5 Chamarczuk Barbara pilski

tor 6 Jadwiżak Magdalena wolsztyński

seria II

tor 1 Trybus Helena wągrowiecki

tor 2 Bukowska Amelia wągrowiecki

tor 3 Matyjaszcyk Michalina ostrzeszowski

tor 4 Krakowiak Aleksandra ostrowski

tor 5 Pawłowska Maria wągrowiecki

tor 6 Frąckowaik Laura chodzieski

seria III



tor 1

tor 2 Wendlant Lena chodzieski

tor 3 Mrozek Olena wolsztyński

tor 4 Wojciechowska Martyna wągrowiecki

tor 5 Domin Julia wolsztyński

tor 6

seria IV

tor 1

tor 2 

tor 3 Hyłka Inga ostrzeszowski

tor 4 Urbaniak blanka wągrowiecki

tor 5 Stachowiak Daria wągrowiecki

tor 6

X.Chłopcy kat.A  25 m styl grzbietowy

seria I

tor 1 Winiarski Filip wolsztyński

tor 2 Siwiński Wiktor wolsztyński

tor 3 Kieruj piotr chodzieski

tor 4 Frankiewicz Olaf ostrowski

tor 5 Sorgowicki Hubert pilski

tor 6 Niedopytała Marek chodzieski

seria II

tor 1 Mizerski Antonii wolsztyński

tor 2 Napierała Marcel ostrowski

tor 3 Krasnokutsky Ivan chodzieski

tor 4 Pawlak Mateusz wągrowiecki

tor 5 Zieliński Szymon pilski

tor 6 Błaszczyk Ignacy chodzieski

seria III

tor 1 Majza-Warzyński Bartosz wolsztyński

tor 2 Pomorski Aleksander ostrzeszoski

tor 3 Dębski Jan wągrowicki

tor 4 Rutkowski oliwier chodzieski

tor 5 Górka Leon pilski

tor 6

XI.Dziewczęta kat.B  50 m styl grzbietowy

seria I

tor 1 Nowaczeska Antonina nakielski

tor 2 Ochędzan Gabriela ostrzeszowski

tor 3 Ratajczak lena wągrowiecki

tor 4 Gwóźdź Estera wolsztyński

tor 5 Szymnańska Pola wągrowiecki

tor 6 Pawlak Gabriela chodzieski



seria II

tor 1 Polasik Gabriela pilski

tor 2 Gozdek Hanna ostrzeszowski

tor 3 Hajduk Amelia chodzieski

tor 4 Biszof Julia chodzieski

tor 5 Górka Oliwia pilski

tor 6

seria III

tor 1

tor 2 Lisiecka Barbara wolsztyński

tor 3 Bielecka Kornelia chodzieski

tor 4 Kudlak Urszula wągrowiecki

tor 5 Nowak Aleksandra chodzieski

tor 6

XII.Chłopcy kat.B  50 m styl grzbietowy

seria I

tor 1 Sobik Ksawery ostrowski

tor 2 Talar Jakub chodzieski

tor 3 Daszczyk Antonii ostrzeszowski

tor 4 Puchalski Kacper ostrowski

tor 5 Kopydłowski Szymon pilski

tor 6 Kźmiercak Krzysztof wolsztyński

seria II

tor 1 Ciesielski Igor pilski

tor 2 Guzman Wiktor wolsztyński

tor 3 Szcześniak Piotr chodzieski

tor 4 Szymański Aleksander pilski

tor 5 Nowicki Cezary wolsztyński

tor 6 Guse Piotr pilski

seria III

tor 1

tor 2 

tor 3 Nowicki Aleksander ostrzeszowski

tor 4 Margowski Marcel chodzieski

tor 5 Szymkowiak Stanisław wągrowiecki

tor 6

XIII.Dziewczęta kat.C  50 m styl grzbietowy

seria I

tor 1 Dudek Krzysztofa chodzieski

tor 2 Pilarska Maja wągrowiecki

tor 3 Puchalska Maja ostrowski

tor 4 Kasprzyk Wiktoria chodzieski

tor 5 Gapińska Zuzanna pilski

tor 6 Kasperowicz Julia wolsztyński



seria II

tor 1

tor 2 Stambułą Joanna ostrzeszowski

tor 3 Gwóźdź Maria wolsztyński

tor 4 Mamrot Patrycja pilski

tor 5 Spychalska Dominika wągrowiecki

tor 6

XIV.Chłopcy kat.C  50 m styl grzbietowy

seria I

tor 1

tor 2 Łatka Aleksander wągrowiecki

tor 3 Koczorowski Szymon ostrzeszowski

tor 4 Szabuniewicz Ksawery chodzieski

tor 5 Grabas Paweł pilski

tor 6

seria II

tor 1

tor 2 Bendkowski Jakub wolsztyński

tor 3 Glinkowski Iwo wolsztyński

tor 4 Rudowicz Bartosz ostrowski

tor 5 Heymann Tymon pilski

tor 6

XV.Dziewczęta kat.D  50 m styl grzbietowy

seria I

tor 1

tor 2 Figielek Dobrochna ostrowski

tor 3 Kruszwicka Jagoda chodzieski

tor 4 Kusz Oliwia wągrowiecki

tor 5 Gembiak Natalia chodzieski

tor 6

seria II

tor 1

tor 2 Sieradzka Amelia chodzieski

tor 3 Urban Gabriela ostrowski

tor 4 Jesiołowska Inez chodzieski

tor 5 Palluth Aleksandra wągrowiecki

tor 6

XXII.Chłopcy kat.D  50 m styl grzbietowy

seria I

tor 1 Mikołajewski Łukasz Ostrowski

tor 2 Woga Hubert wolsztyński

tor 3 Pietras Kamil chodzieski



tor 4 Grabowski Radosław chodzieski

tor 5 Grzesiak-Walczak Edgar chodzieski

tor 6 Klakulak Mikołaj Ostrowski

seria II

tor 1 Broda Maksymilian ostrowski

tor 2 Mikołajewski Łukasz ostrowski

tor 3 Pieścikowski Mikołaj chodzieski

tor 4 Humerczyk Marcin chodzieski

tor 5 Fibig Gracjan ostrowski

tor 6 Sporysz Aleksander chodzieski

seria III

tor 1

tor 2 

tor 3 Cichowlas Jan ostrowski

tor 4 Talar Filip chodzieski

tor 5 Hirsa Baogusław ostrowski

tor 6

XVII.Dziewczęta kat.A  m styl klasyczny

seria I

tor 1 Przybyła Maria wolsztyński

tor 2 Waligórska-Kantek Maja wolsztyński

tor 3 Urbaniak Blanka wągrowiecki

tor 4 Dębska Hanna wągrowiecki

tor 5 Wendlat Oliwa chodzieski

tor 6

seria II

tor 1 Mrozek Olena wolsztyński

tor 2 Gierczak Rozalia wągrowiecki

tor 3 Biszof Maja chodzieski

tor 4 Sikora Olga ostrzeszowski

tor 5 Trybus Helena wągrowiecki

tor 6

XVIII.Chłopcy kat.A  m styl klasyczny

seria I

tor 1 Kieruj Piotr chodzieski

tor 2 Piter Erwin wolsztyński

tor 3 Chmielewski Bartosz ostrowski

tor 4 Warzyński-Majza Bartosz wolsztyński

tor 5 Chmielewski Wojciech ostrowski

tor 6

seria II



tor 1

tor 2 Grabowski Franciszek chodzieski

tor 3 Mizerski Antonii wolsztyński

tor 4 Czwordon Aleksander ostrzeszowski

tor 5 Bielecki Gabriel chodzieski

tor 6

XIX.Dziewczęta kat.B  50 m styl klasyczny

seria I

tor 1 Małecka Jadwiga wągrowiecki

tor 2 Grela Agata chodzieski

tor 3 Soboń Ewa wolsztyński

tor 4 Małchuła Zuzanna ostrzeszowski

tor 5 Skibińska Patrycja chodzieski

tor 6 Lewczyńska Zofia nakielski

seria II

tor 1 Andrys Gabriela wolsztyński

tor 2 Jaskuła Marta ostrzeszowski

tor 3 Nowak Aleksandra chodzieski

tor 4 Krawczyk Julia żniński

tor 5 Noculak Tamara ostrzeszowski

tor 6

XX.Chopcy kat.B  50 m styl klasyczny

seria I

tor 1 Martenka Szymon pilski

tor 2 Napierała Natan ostrowski

tor 3 Cichy Mikołaj wolsztyński

tor 4 Szcześniak Piotr chodzieski

tor 5 Tatarynowicz Jan wolsztyński

tor 6 Chałubek Ksawery chodzieski

seria II

tor 1 Guzman Wiktor wolsztyński

tor 2 Gałkowski Aleksander chodzieski

tor 3 Kopydłowski Szymon pilski

tor 4 Nowacki Cezary wolsztyński

tor 5 Kowaliński Maciej ostrzeszowski

tor 6 Szymkowiak Ignacy wągrowiecki

XXI. Dziewczęta kat.C  50 m styl klasyczny

seria I

tor 1



tor 2 Król Patrycja pilski

tor 3 Szewczak Zuzanna chodzieski

tor 4 Sołtysiak Michalina wolsztyński

tor 5 Załachowska Daria chodzieski

tor 6

seria II

tor 1

tor 2 Hinc Aleksandra wągrowiecki

tor 3 Puchalska Maja ostrowski

tor 4 Dechnik Magdalena wolsztyński

tor 5 Pilarska Maja wągrowiecki

tor 6

XXII.Chłopcy kat.C  50 m styl klasyczny

seria I

tor 1 Weber Wojciech chodzieski

tor 2 Sudzik Wojciech wolsztyński

tor 3 Bendkowski Jakub wolsztyński

tor 4 Kałużny Maksymilian pilski

tor 5 Wower Jan wolsztyński

tor 6 Chojnacki Filip ostrzeszowski

seria II

tor 1 Łatka Aleksander wągrowiecki

tor 2 Graś Jakub pilski

tor 3 Drewicz Franciszek wągrowiecki

tor 4 Baran Marcel pilski

tor 5 Szabuniewicz Ksawery chodzieski

tor 6

XXIII.Dziewczęta kat.D  50 m styl klasyczny

seria I

tor 1

tor 2 Dudek Antonina chodzieski

tor 3 Paczesna Laura wągrowiecki

tor 4 Kruszwicka Jagoda chodzieski

tor 5

tor 6

seria II

tor 1

tor 2 Urban Gabriela ostrowski

tor 3 Kurzeja Oliwia ostrowski

tor 4 Kocerka Dorota ostrowski

tor 5 Ratajczak Wiktoria ostrowski



tor 6

XXIV.Chłopcy kat.D  50 m styl klasyczny

seria I

tor 1 Klakulak Mikołaj ostrowski

tor 2 Skoczylas Jakub ostrowski

tor 3 Pierzyński Michał ostrowski

tor 4 Chrzan Bartosz ostrowski

tor 5 Cichowlas Jan ostrowski

tor 6 Kasprowicz Oskar chodzieski

seria II

tor 1 Wieczorek Jan wolsztyński

tor 2 Talar Filip chodzieski

tor 3 Sporysz Aleksander chodzieski

tor 4 Grala Damian ostrowski

tor 5 Budzyński Szymon ostrowski

tor 6 Musiał Kacper ostrowski

seria III

tor 1

tor 2 Błoch Franciszek ostrowski

tor 3 Kałużyński Mateusz ostrowski

tor 4 Lasota Tadeusz chodzieski

tor 5 Mikołajewski Łukasz ostrowski

tor 6

seria IV

tor 1

tor 2 

tor 3 Fibig Gracjan ostrowski

tor 4 Janelt Antonii ostrowski

tor 5 Jankowski Krzysztof chodzieski

tor 6


